ПРОТОКОЛ №2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИТОГОВ ЗАКУПОК ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ,

ИММУНОБИОЛОГИЧЕСКИХ, ДИАГНОСТИЧЕСКИХ, ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИХ

ПРЕПАРАТОВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕИЯ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ

ГАРАНТИРОВАННОГО ОБЪЕМА БЕСПЛАТНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

СПОСОБОМ ИЗ ОДНОГО ИСТОЧНИКА

г. Алматы          17.08.2017 г.

ул. Амангельды, 88

1. РГП на ПХВ «Республиканский научно-практический центр психического здоровья» МЗ РК,

почтовый адрес: 050022, г. Алматы, ул.Амангельды, 88, провел закуп лекарственных средств,

иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского

назначения способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки 453 478,78 (четыреста пятьдесят три тысячи четыреста

семьдесят восемь) тенге, семьдесят восемь тиын.

3. Обоснования применения данного способа п.114 пп.2 Правил организации и проведения закупа

лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,

дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,

фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи

и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования,

утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №

1729, так как закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся (Протокол

итогов № 1 от 01.08.2017 года)

4. Наименование (краткое описание) закупаемого товара:

Наименование и место нахождение поставщика с которым будет заключен договор ТОО "Dala

Pharm (Дала Фарм)" г.Алматы, ул.Айтеке би, 187, цена такого договора 453478,78 (четыреста

пятьдесят три тысячи четыреста семьдесят восемь) тенге, семьдесят восемь тиын.

6. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить товары у ТОО "Dala Pharm (Дала Фарм)" г.Алматы, ул.Айтеке би, 187.

2) Заказчику РГП на ПХВ «Республиканский научно-практический центр психического здоровья»

МЗ РК, почтовый адрес: 050022, г. Алматы, ул.Амангельды, 88 в срок до 24 августа 2017 года

заключить договор о закупках способом из одного источника с ТОО "Dala Pharm (Дала Фарм)".

3) Организатору закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-практический центр

психического здоровья» МЗ РК направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс

Заказчика.

Генеральный директор                                    Н. Негай

№

п/п
Наименование Ед. изм. Кол-во Цена закупа

Цена

поставщика

1 Бриллиант зел. Р-р 1% 30мл. Флакон 10 43,00 42,07

2 Перекись водорода 3%, 90мл. Флакон 20 38,35 35,34

3 Гепарин 5тыс. №1 Ампула  40 395,00 393,45

4 Клофелин 0,15мг. Таблетка  2400 3,50 3,12

5 Дюфалак 667мг./мг., 200мл. Флакон 30 1700,00 1648,90

6 Йод р-р 5%, 10мл. Флакон 10 52,00 49,44

7 Нистатин 250000 Таблетка 400 12,00 10,24

8 Парацетамол 0,5 Таблетка 3000 2,50 2,10

9 Сомнол (зопиклон) 7,5мг. Таблетка 2000 55,40 51,46

10 Этиловый спирт 70%, 50мл. Флакон  500 58,60 56,42

11 Этиловый спирт 90%, 90мл. Флакон 250 96,50 93,48

12 Бромгексин 8мг. Таблетка  12000 2,00 1,67

13 Аммиак р-р 10% 20мл. Флакон  4 30,00 26,97

14 Бисакодил 5мг. Таблетка  1500 4,32 4,32

15 Амоксициллин 500мг. Капсула  1000 28,77 28,77

16 Но-шпа (дротаверин) 40мг. Таблетка  2600 3,00 2,45

17 Шприц 5мл Шт. 5000 17,00 15,00

18 Шприц 10мл Шт. 2000 22,00 20,00

19 Шприц 20мл Шт. 1500 27,00 25,00

 ИТОГО: 453 478,78